
STAR WORKS, .r.o.
se sidlem Doudova 319/29, 147 00 Praha 4
lČ: 28433726, DlČ: CZ28433726
zapsána v obchodnim relst íku vedeném Městsk m soudem v Praze, oddíl C vložka 141180
bankovn í spojen í: Raiffeisenbank
č, tjčtu:
jejímž jménem jedná Michal Mazač, jednatel
(dále jen ,,agentura")

a

Městské divadlo Mladá Boleslav
se sídlem Palackého263,293 80 Mladá Boleslav
lČ: a8633035
DĚ CZa8ffi3035
zastoupené Mgr.Janetou Benešovou, editelkou
(dále jen ,,po adatel")

uzavírají tuto

sMLoUVU
o zajištění realizace pi'edstavení

článek 2
P edmět smlouvy

1) P edmětem této smlouvy je zajištění realizace p edstavení s názvem ,,Frankie a Johnny" (dále
jen ..p edstaveni") agenturou STAR WORKS (dále jen ,,agentura") v rozsahu, zpťtsobem a za
podmínek stanoven ch touto smlouvou.

Termín realizace pi'edstavení: 11.|edna 2a23
Čas realizace pi'edstiavení: od 19.00 hod.
Místo realizace p edstavení: Městské divadlo Mladá Boleslav

článek 3
Gena plnění, platební a fakturační podmínky

Za odehrané p edstavení zaplatí po adatel agentu e paušální cenu ve v ši 49.000,- Kč (slovy
čty icetdevěttisíc korun česk ch) bez DPH.
Cena včetně DPH je splatná na základě faktury s ná]ežitostmi daňového dokladu vystavené
agenturou po realizaci pl'edstavenl. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení bezhotovostním
p evodem na čet agentury uveden v záhlaví této smlouvy,
Poi'adatel se dále zavazuje uhradit na čet agentury DlLlA odměnu za poskytnutí licence ve v ši
)Yo z celkové hrubé tržby za pi'edstavení.
Po adatel se dále zavazuje agentu e uhradit cenu za dopravu umělc a dekorace na m[sto
realizace p edstavení a zpět (mikrobus 14Kč/km, dekorace 16Kělkm). Celková částka za dopravu
nep esáhne částku 5.800Kč.

1)

2)

3)

4)



1)

Článek +
Závazky smluvních stran p i realizaci p edstavení

Po adatel se zavazuje pro pot eby realizace pi'edstavení zajistit tyto technické podmínky:
- parkovací mfsto pro jedno osobní auta a mikrobus (dekorace)
- herecké atny pro 1 muže a 1 ženu- p ístup do divadla pro stavbu scény 3 hodiny p ed zaěátkem p edstavení s asistencí místního

technika, pro zvuk a světla 2,5 hodiny p ed zaěátkem p edstavení- min. rozměry jeviště 5 m x 5 m s v škou 3,5 m
- uklizené prázdné jevíště s bočními v kryty (šály) a čern m horizontem
- MD s funkcí autopauza (nemáte_li sdělte prosím agentu e)_ zvukov pult, 2 x zvuk. bedna
- světeln pult, min 10 reflektorťt
- 2x zásuvka 220V na jevišti, 1 x regulovaná, 1 x ostrá
- posazení osvětlovače a zvuka e umožňující p ední pohled na jeviště_ možnost vrtání do podlahy

Po adatel zajisti, aby p edstavení bylo ádně p ipraveno i po stránce společenské, bezpečnostní a
hygienické.

článek 5
Ostatní ujednání

Agentura se zavazuje, že se umělci dostaví na místo realizace pi'edstavení včas, tj, tak, aby byli
schopni zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu, Uměleck v kon provedou i'ádně a svědomitě
a v celém sjednaném rozsahu.
Poi'adatel potvrdí uskutečnění pl'edstavenl podpisem pově ené osobě,
Po adatet je pojištěn v objektu konání p edstavení pro p ípad úrazu a majetkov ch škod umělcťr
z jejich strany prťrkazně nezaviněn ch, V p ípadě, že po adatel není pojištěn, poskytuje sám
p ípadné náhrady.
Poi'adatel zodpovídá za splnění oznamovací povinnosti o p edstavení a odvod poplatkťr za
autorská práva
Po adatel zajistí, že bez p edchozího souhlasu agentury nebudou během p edstavení po izovány
audiovizuální, obrazové či zvukové záznamy uměleck ch v konťr a ani nebudou provádény jejich
p enosy, vY,jma p ípad povolen ch zákonem, a bude o tom informovat p edem diváky.
Agentura povoluje po ízení audiovizuálních, obrazov ch ěi zvukov ch záznamů uměleck ch
v kon nekomerčního charakteru poi'adatelem nebo akreditovan m novinái'em pro interní poti'eby
po adatele.
Bude-li smlouva vypovězena ve lhťJtě do 7 dn p ed sjednan m pi'edstavením ze strany
a) po adatele, uhradí po adatel agentu e polovinu ze smluvní ceny
b) agentury, uhradí agentura po adateli polovinu vznikl ch náklad na p edstavení
Bude-li smlouva vypovězena ve lh tě kratší než7 dn p ed sjednan m p edstavením ze strany:
a) po adatele, uhradí po adatel agentu e smluvní cenu v plné v ši
b) agentury, uhradí agentura poi-adateli vzniklé náklady na p edstavení
Neuskuteční-li se sjednané p edstavení bez p edchozího vypovězení smlouvy vinou:
a) po adatele, uhradí po adatel agentui'e celou smluvní cenu za p edstavení, kromě dťrvodťl

uvedenl ch v bodě 't0 tohoto článku
b) agentury, uhradí agentura po adateli vzniklé náklady na p edstavení, kromě d vodťr

uveden ch v bodě 10 tohoto článku
10) Bude-li realizace p edstavení znemožněna z dťrvodťr hodnl ch zvláštního z etele na straně umělců

nap . vážné onemocnění nebo umrtt v rodiné člena souboru, rJl'ední zákaz, havárie nebo z důvodťr
vyŠŠÍ moci mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finančnl náhradu
škody, pokud se nedohodnou jinak (náhradnítermín).

11) Po adatel závazně potvrzuje svoji platební schopnost k rjhradě všech položek v uzav ené smlouvě
a dodrží splatnost vystavené faktury. V p ípadě nedodžení termínu splatnosti faktury uhradí
po adatel agentui'e navíc dohodnutou smluvní pokutu ve v ši 1 o/o z fakturované částky za každy
den prodleni platby, Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo agentury na náhradu škody
v plné v ši,

2)
3)

4)

5)

6)

7\

8)

9)



l)

2)

3)

4)

článek 6
závěrečná ustanovení

Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou b t učiněny pouze písemně, po vzájemné dohodě
obou smluvních stran.
Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět s tičinky od doručení písemné
v povédi druhé smluvní straně,

mlouva nab vá platnosti jejím podpisem druhou smluvní stranou v po adí. Vyhotovuje se ve
dvou exemplá ích s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.
Smlouva bude dle zákona o registru smluv č34a2al5Sb. zve ejněna v registru mluv, zajistí
po adatel.

v ,|l!: .b.q ls/,rlfuáne . ! |:. /[ .. ,i-t;./,Lv praze dne . ..,ť.9,.,, !*., . 
iIltl

Michal Mazač, jednatel

bi mrxnsa,r*l


